
350 ALFA Lütjenburg - Dannau - Dorf Rantzau - Sasel

Verkehrstag
Fahrt-Nr

Verkehrsbeschränkungen

Informationen zur Fahrt
Lütjenburg, ZOB ab
Lütjenburg, Markt
Lütjenburg, Plöner Straße
Engelau
Dannau, Dorfplatz
Dannau, Schule
Rantzau, Gemeindehaus
Hohenhof, Ort
Rantzau, Dorf
Großkoppel
Schönweide, Abzw.
Langsteinbrook
Sasel, Ort an

35074

A1
8.40
8.40
8.40

|
|
|
|

8.55
8.55

|
|

9.00
9.00

35076

A1
9.40
9.40
9.40

|
|
|
|

9.55
9.55

|
|

10.00
10.00

35078

A1
10.40
10.40
10.40

|
|
|
|

10.55
10.55

|
|

11.00
11.00

35082

A1
14.00
14.00
14.00

|
|
|
|

14.15
14.15

|
|

14.20
14.20

35084

A1
15.00
15.00
15.00

|
15.10
15.10
15.15
15.15
15.15

|
|

15.20
15.20

35086

A1
16.40
16.40
16.40

|
16.50
16.50
16.55
16.55
16.55

|
|

17.00
17.00

35088

A1
17.40
17.40
17.40

|
17.50
17.50
17.55
17.55
17.55

|
|

18.00
18.00

35090

A1
18.40
18.40
18.40

|
18.50
18.50
18.55
18.55
18.55

|
|

19.00
19.00

35092

A1
19.40
19.40
19.40

|
19.50
19.50
19.55
19.55
19.55

|
|

20.00
20.00

35094

A1
20.40
20.40
20.40

|
20.50
20.50
20.55
20.55
20.55

|
|

21.00
21.00

35096

A1
21.40
21.40
21.40

|
21.50
21.50
21.55
21.55
21.55

|
|

22.00
22.00

35098

A1
22.40
22.40
22.50
22.50
22.50
22.50
22.55
22.55
22.55
23.00
23.00
23.00
23.00

Montag bis Freitag

Verkehrstag
Fahrt-Nr

Verkehrsbeschränkungen

Informationen zur Fahrt
Lütjenburg, ZOB ab
Lütjenburg, Markt
Lütjenburg, Plöner Straße
Engelau
Dannau, Dorfplatz
Dannau, Schule
Rantzau, Gemeindehaus
Hohenhof, Ort
Rantzau, Dorf
Großkoppel
Schönweide, Abzw.
Langsteinbrook
Sasel, Ort an

35074

A1
8.40
8.40
8.40

|
8.50
8.50
8.55
8.55
8.55

|
|

9.00
9.00

35078

A1
10.40
10.40
10.40

|
10.50
10.50
10.55
10.55
10.55

|
|

11.00
11.00

35082

A1
12.40
12.40
12.40

|
12.50
12.50
12.55
12.55
12.55

|
|

13.00
13.00

35084

A1
14.40
14.40
14.50
14.50
14.50
14.50
14.55
14.55
14.55
15.00
15.00
15.00
15.00

35088

A1
16.40
16.40
16.50
16.50
16.50
16.50
16.55
16.55
16.55
17.00
17.00
17.00
17.00

35090

A1 4
18.40
18.40
18.50
18.50
18.50
18.50
18.55
18.55
18.55
19.00
19.00
19.00
19.00

35092

A1 4
20.40
20.40
20.50
20.50
20.50
20.50
20.55
20.55
20.55
21.00
21.00
21.00
21.00

35096

A1 4
21.40
21.40
21.40

|
21.50
21.50
21.55
21.55
21.55

|
|

22.00
22.00

35098

A1 4
22.40
22.40
22.50
22.50
22.50
22.50
22.55
22.55
22.55
23.00
23.00
23.00
23.00

Samstag
35080

A1
11.40
11.40
11.40

|
11.50
11.50
11.55
11.55
11.55

|
|

12.00
12.00

35082

A1
13.40
13.40
13.40

|
13.50
13.50
13.55
13.55
13.55

|
|

14.00
14.00

35084

A1
15.40
15.40
15.40

|
15.50
15.50
15.55
15.55
15.55

|
|

16.00
16.00

35090

A1 4
17.40
17.40
17.40

|
17.50
17.50
17.55
17.55
17.55

|
|

18.00
18.00

35092

A1 4
19.40
19.40
19.50
19.50
19.50
19.50
19.55
19.55
19.55
20.00
20.00
20.00
20.00

35096

A1 4
21.40
21.40
21.50
21.50
21.50
21.50
21.55
21.55
21.55
22.00
22.00
22.00
22.00

35098

A1 4
22.40
22.40
22.50
22.50
22.50
22.50
22.55
22.55
22.55
23.00
23.00
23.00
23.00

= hält nur zum Einsteigen 4 = nicht am 24. und 31.12. A1 = Anruf-Linien-Fahrt ALFA
Bestellung min. 60 Min. vorher
unter Tel. 04381-1676

Sonn- und Feiertag

1 / 2 Datum 03/11/23 Uhrzeit 12:10:23



350 ALFA Sasel - Dorf Rantzau - Dannau - Lütjenburg

Verkehrstag
Fahrt-Nr

Verkehrsbeschränkungen

Informationen zur Fahrt
Sasel, Ort ab
Langsteinbrook
Schönweide, Abzw.
Großkoppel
Rantzau, Dorf
Hohenhof, Ort
Rantzau, Gemeindehaus
Dannau, Dorfplatz
Dannau, Schule
Engelau
Lütjenburg, Plöner Straße
Lütjenburg, Markt
Lütjenburg, ZOB an

35069

A1
8.00
8.00

|
|

8.05
8.05

|
|
|
|

8.20
8.20
8.20

35071

A1
9.00
9.00

|
|

9.05
9.05

|
|
|
|

9.20
9.20
9.20

35073

A1
10.00
10.00

|
|

10.05
10.05

|
|
|
|

10.20
10.20
10.20

35075

A1
11.00
11.00

|
|

11.05
11.05

|
|
|
|

11.20
11.20
11.20

35077

A1
12.00
12.00

|
|

12.05
12.05

|
|
|
|

12.20
12.20
12.20

35079

A1
13.00
13.00

|
|

13.05
13.05

|
|
|
|

13.20
13.20
13.20

35081

A1
14.25
14.25

|
|

14.30
14.30

|
|
|
|

14.45
14.45
14.45

35083

A1
15.25
15.25

|
|

15.30
15.30
15.30
15.35 
15.35 

|
15.45
15.45
15.45

35087

A1
17.00
17.00

|
|

17.05
17.05
17.05
17.10 
17.10 

|
17.20
17.20
17.20

35089

A1
18.00
18.00

|
|

18.05
18.05
18.05
18.10 
18.10 

|
18.20
18.20
18.20

35091

A1
19.00
19.00

|
|

19.05
19.05
19.05
19.10 
19.10 

|
19.20
19.20
19.20

35093

A1
20.00
20.00

|
|

20.05
20.05
20.05
20.10 
20.10 

|
20.20
20.20
20.20

35095

A1
21.00
21.00

|
|

21.05
21.05
21.05
21.10 
21.10 

|
21.20
21.20
21.20

35097

A1
22.00
22.00

|
|

22.05
22.05
22.05
22.10 
22.10 

|
22.20
22.20
22.20

35099

A1
23.00
23.00

|
|

23.05
23.05
23.05
23.10 
23.10 

|
23.20
23.20
23.20

Montag bis Freitag

Verkehrstag
Fahrt-Nr

Verkehrsbeschränkungen

Informationen zur Fahrt
Sasel, Ort ab
Langsteinbrook
Schönweide, Abzw.
Großkoppel
Rantzau, Dorf
Hohenhof, Ort
Rantzau, Gemeindehaus
Dannau, Dorfplatz
Dannau, Schule
Engelau
Lütjenburg, Plöner Straße
Lütjenburg, Markt
Lütjenburg, ZOB an

35071

A1
9.00
9.00

|
|

9.05
9.05
9.05
9.10
9.10

|
9.20
9.20
9.20

35075

A1
11.00
11.00

|
|

11.05
11.05
11.05
11.10 
11.10 

|
11.20
11.20
11.20

35079

A1
13.00
13.00

|
|

13.05
13.05
13.05
13.10 
13.10 

|
13.20
13.20
13.20

35085

A1
15.00
15.00

|
|

15.05
15.05
15.05
15.10 
15.10 

|
15.20
15.20
15.20

35089

A1
17.00
17.00

|
|

17.05
17.05
17.05
17.10 
17.10 

|
17.20
17.20
17.20

35091

A1 4
19.00
19.00

|
|

19.05
19.05
19.05
19.10 
19.10 

|
19.20
19.20
19.20

35093

A1 4
21.00
21.00

|
|

21.05
21.05
21.05
21.10 
21.10 

|
21.20
21.20
21.20

35097

A1 4
22.00
22.00

|
|

22.05
22.05
22.05
22.10 
22.10 

|
22.20
22.20
22.20

35099

A1 4
23.00
23.00

|
|

23.05
23.05
23.05
23.10 
23.10 

|
23.20
23.20
23.20

Samstag

Verkehrstag
Fahrt-Nr

Verkehrsbeschränkungen

Informationen zur Fahrt
Sasel, Ort ab
Langsteinbrook
Schönweide, Abzw.
Großkoppel
Rantzau, Dorf
Hohenhof, Ort
Rantzau, Gemeindehaus
Dannau, Dorfplatz
Dannau, Schule
Engelau
Lütjenburg, Plöner Straße
Lütjenburg, Markt
Lütjenburg, ZOB an

35077

A1
12.00
12.00

|
|

12.05
12.05
12.05
12.10 
12.10 

|
12.20
12.20
12.20

35081

A1
14.00
14.00

|
|

14.05
14.05
14.05
14.10 
14.10 

|
14.20
14.20
14.20

35085

A1
16.00
16.00

|
|

16.05
16.05
16.05
16.10 
16.10 

|
16.20
16.20
16.20

35091

A1 4
18.00
18.00

|
|

18.05
18.05
18.05
18.10 
18.10 

|
18.20
18.20
18.20

35093

A1 4
20.00
20.00

|
|

20.05
20.05
20.05
20.10 
20.10 

|
20.20
20.20
20.20

35097

A1 4
22.00
22.00

|
|

22.05
22.05
22.05
22.10 
22.10 

|
22.20
22.20
22.20

35099

A1 4
23.00
23.00

|
|

23.05
23.05
23.05
23.10 
23.10 

|
23.20
23.20
23.20

= hält nur zum Aussteigen 4 = nicht am 24. und 31.12. A1 = Anruf-Linien-Fahrt ALFA
Bestellung min. 60 Min. vorher
unter Tel. 04381-1676

Sonn- und Feiertag

2 / 2 Datum 03/11/23 Uhrzeit 12:10:23




